
  

 

  

 

1 
 

 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΑΤΤΙΚΗ» 

 

  Αθήνα, 04/06/2024 

Α.Π. : 1407 

   

Πληροφορίες 

Διεύθυνση 

 

Τηλέφωνο 

FAX 

e–mail 

: 

: 

 

: 

: 

: 

Άγγελος Σπηλιώτης 

Λ. Συγγρού 98 – 100  

117–41, Αθήνα 

213–150.15.38 

213–150.15.01 

spiliotis@mou.gr  

  

 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση έγκρισης του Εγγράφου Εξειδίκευσης ασδα_1.0 της δράσης 

«ΑΣΔΑ.1.2.1. : «Πιλοτικές Εφαρμογές έξυπνης πόλης (Smart City) στο Δήμο 

Αιγάλεω με έμφαση στην τοποθέτηση της περιοχής ως «νέου» προορισμού 

αναψυχής και πολιτισμού με αξιοποίηση βιωματικών εμπειριών Πολιτών και 

Επισκεπτών»» της Στρατηγικής ΟΧΕ/ΒΑΑ της Χωρικής Αρχής του 

Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας (ΑΣΔΑ), του Προγράμματος 

«Αττική» της Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό 

C(2022)6262/29.08.2022, για την έγκριση του προγράμματος «Αττική» για στήριξη από 

το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ στο 

πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην απασχόληση και την ανάπτυξη» για την περιφέρεια 

Αττικής στην Ελλάδα [CCI 2021EL16FFPR017]. 

mailto:spiliotis@mou.gr
ΑΔΑ: ΨΜ3Π7Λ7-ΔΗ0



  

 

  

 

2 
 

 
 

2. Τον Ν. 4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο 

Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις» 

3. Την υπ. αρ. 86884/12.09.2022 Εγκύκλιο με τίτλο «Εγκύκλιος για την εξειδίκευση των 

Προγραμμάτων της Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027» που εκδόθηκε από την Ειδική 

Υπηρεσία Στρατηγικής, Σχεδιασμού & Αξιολόγησης της Εθνικής Αρχής Συντονισμού ΕΣΠΑ 

και τις από 26.01.2023 διευκρινίσεις σχετικά με τη διαδικασία εξειδίκευσης.  

4. Την υπ αρ. 4201/14-12-2023 (ΑΔΑ: 6ΨΘΒ7Λ7-Φ9Α) Απόφαση έγκρισης της Στρατηγικής 

Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης της Χωρικής Αρχής του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής 

Αθήνας (ΑΣΔΑ), με τίτλο «Διαδημοτική Εταιρική Σχέση για την Ανάπτυξη της Δυτικής 

Αθήνας με αξιοποίηση της ΟΧΕ/ΒΑΑ», η οποία συγχρηματοδοτείται από το Ε.Τ.Π.Α. και το 

Ε.Κ.Τ.+ 

5. Την υπ αρ. 1142/30.04.2024 (ΑΔΑ: 6ΨΩΟ7Λ7-ΒΑΠ) Ορισμός της «Διεύθυνσης Ενδιάμεσου 

Φορέα Διαχείρισης (ΔΕΦΔ) του ΑΣΔΑ» ως Ενδιάμεσου Φορέα του Προγράμματος «Αττική» 

2021-2027 και ανάθεση καθηκόντων της Διαχειριστικής Αρχής του Προγράμματος «Αττική» 

2021-2027 για τη διαχείριση Πράξεων πλην Κρατικών Ενισχύσεων επιχειρηματικότητας της 

εγκεκριμένης Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης της Χωρικής Αρχής του 

Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας (ΑΣΔΑ), με τίτλο «Διαδημοτική Εταιρική Σχέση 

για την Ανάπτυξη της Δυτικής Αθήνας με αξιοποίηση της ΟΧΕ/ΒΑΑ» του Προγράμματος 

«Αττική» 2021-2027. 

6. Την με αρ. εσωτ. πρωτ. 358/31.05.2024 εισήγηση του Προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας 

Διαχείρισης του Προγράμματος «Αττική» 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

την έγκριση του Εγγράφου Εξειδίκευσης ασδα_1.0 της δράσης «ΑΣΔΑ.1.2.1. : 

«Πιλοτικές Εφαρμογές έξυπνης πόλης (Smart City) στο Δήμο Αιγάλεω με έμφαση 

στην τοποθέτηση της περιοχής ως «νέου» προορισμού αναψυχής και πολιτισμού με 

αξιοποίηση βιωματικών εμπειριών Πολιτών και Επισκεπτών»» της Στρατηγικής 

ΟΧΕ/ΒΑΑ της Χωρικής Αρχής του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας (ΑΣΔΑ),  

του Προγράμματος «Αττική» της Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027  

Το συνημμένο έγγραφο εξειδίκευσης  ασδα_1.0 της δράσης «ΑΣΔΑ.1.2.1. : «Πιλοτικές 

Εφαρμογές έξυπνης πόλης (Smart City) στο Δήμο Αιγάλεω με έμφαση στην τοποθέτηση της 

περιοχής ως «νέου» προορισμού αναψυχής και πολιτισμού με αξιοποίηση βιωματικών εμπειριών 

Πολιτών και Επισκεπτών»» της Στρατηγικής ΟΧΕ/ΒΑΑ της Χωρικής Αρχής του Αναπτυξιακού 

ΑΔΑ: ΨΜ3Π7Λ7-ΔΗ0



  

 

  

 

3 
 

 
 

Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας (ΑΣΔΑ), του Προγράμματος «Αττική» της Προγραμματικής 

Περιόδου 2021-2027 αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα “ΔΙΑΥΓΕΙΑ”, καθώς και να δημοσιευθεί στην 

ιστοσελίδα του Προγράμματος  “ΑΤΤΙΚΗ” και στην ιστοσελίδα του Χωρικού Φορέα . 

 

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ 

 

Συνημμένα: 

- Έγγραφο Εξειδίκευσης του θέματος 

Κοινοποίηση: 

- Επιτροπή Παρακολούθησης του Προγράμματος «Αττική» της ΠΠ 2021-2027, για ενημέρωση 

 

-  Διεύθυνση Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης (ΔΕΦΔ) του ΑΣΔΑ (email: 

georgetex@asda.gr ) 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Γραφείο Περιφερειάρχη 

- Προϊστάμενος ΕΥΔ Προγράμματος «Αττική» 

- Προϊστάμενος Μονάδας Α’ ΕΥΔ Προγράμματος «Αττική» 

mailto:georgetex@asda.gr
ΑΔΑ: ΨΜ3Π7Λ7-ΔΗ0



 
 

1 
 

 

 

 

ΕΓΓΡΑΦΟ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 2021 - 2027 

 

Πρόγραμμα ΑΤΤΙΚΗ 
CCI Προγράμματος  2021EL16FFPR017 

Έκδοση Προγράμματος 1.2 

 

Έκδοση Εγγράφου Εξειδίκευσης ασδα_1.0 

Αριθμός Πρωτοκόλλου 1407/04.06.2024 

 

 

 

 

 

 

 

Ιούνιος 2024  

  

ΑΔΑ: ΨΜ3Π7Λ7-ΔΗ0



 
 

2 
 

Προτεραιότητα 1: Ενίσχυση της ανταγωνιστικότητας και της εξωστρέφειας της 

περιφερειακής οικονομίας μέσω της προώθησης του καινοτόμου και έξυπνου οικονομικού 

και ψηφιακού μετασχηματισμού 

Στόχος πολιτικής (ΣΠ) : 1 Μια Ευρώπη πιο ανταγωνιστική και πιο έξυπνη μέσω της 
προώθησης του καινοτόμου και έξυπνου οικονομικού 
μετασχηματισμού και της περιφερειακής συνδεσιμότητας 
ΤΠΕ 

Ταμείο  ΕΤΠΑ 

Ειδικός Στόχος (ΕΣ): 1.2 Αξιοποίηση των οφελών της ψηφιοποίησης για τους πολίτες, τις 
εταιρείες, τους ερευνητικούς οργανισμούς και τις δημόσιες 
αρχές 

 

ΣΠ 1 – ΕΣ 1.2 – Δράση ΑΣΔΑ.1.2.1 : «Πιλοτικές Εφαρμογές έξυπνης πόλης (Smart 

City) στο Δήμο Αιγάλεω με έμφαση στην τοποθέτηση της περιοχής ως «νέου» 

προορισμού αναψυχής και πολιτισμού με αξιοποίηση βιωματικών εμπειριών 

Πολιτών και Επισκεπτών» 

Περιγραφή Δράσης 
 
Η δράση «Πιλοτικές Εφαρμογές έξυπνης πόλης (Smart City) στο Δήμο Αιγάλεω με έμφαση 
στην τοποθέτηση της περιοχής ως «νέου» προορισμού αναψυχής και πολιτισμού με 
αξιοποίηση βιωματικών εμπειριών Πολιτών και Επισκεπτών» αφορά ομότιτλη πράξη με 
MIS 5045536 που έχει υποβληθεί και ενταχθεί στο πλαίσιο  δράσης της ΠΠ 2014 – 2020 
(Πρόσκληση ΑΣΔΑ_16) και πρόκειται να ολοκληρωθεί εντός της ΠΠ 2021-2027, εφ’ όσον 
δεν έχει ολοκληρώσει το φυσικό αντικείμενό τους ή υλοποιηθεί πλήρως πριν να 
υποβληθεί αίτηση χρηματοδότησης βάσει του προγράμματος, ανεξαρτήτως του αν έχουν 
εκτελεστεί όλες οι σχετικές πληρωμές. (παρ. 6, άρθρο 63 του Κανονισμού 2021/1060. 
 
Στο πλαίσιο της παρούσας Δράσης  προτείνεται η δημιουργία εξειδικευμένης 
πλατφόρμας  που αναμένεται να ενισχύσει τη δημόσια διακυβέρνηση, μέσα από τη 
σύλληψη των πραγματικών αναγκών της κοινωνίας, τη δημιουργία πρόσθετης αξίας μέσω 
της εκμετάλλευσης ψηφιακών υποδομών και την ανάδειξη του πολιτιστικού αποθέματος 
του δήμου και δια της εφαρμογής των αρχών της ανοικτής καινοτομίας, λαμβάνοντας 
υπόψη τα ανταγωνιστικά χαρακτηριστικά του Δήμου Αιγάλεω. Σε αυτό το πλαίσιο, η 
παρέμβαση στοχεύει στην ανάπτυξη των κατάλληλων εργαλείων και διεπαφών με την 
αξιοποίηση των  οποίων θα εξυπηρετηθούν καλύτερα και πιο ολοκληρωμένα οι πολίτες και 
οι επιχειρήσεις του Δήμου, θέτοντας μετρήσιμους και ρεαλιστικούς στόχους, 
αναπτύσσοντας σταδιακά ένα ισχυρό οικοσύστημα καινοτομίας στους τομείς της 
πληροφορικής και επικοινωνιών. Στην  ενοποιημένη ψηφιακή πλατφόρμα, θα 
ενσωματωθούν οι υφιστάμενες «νησίδες» εφαρμογών του Δήμου Αιγάλεω και θα 
αναπτυχθούν νέες, για την παρακολούθηση της τρέχουσας κατάστασης της πόλης. Η 

ΑΔΑ: ΨΜ3Π7Λ7-ΔΗ0



 
 

3 
 

πλατφόρμα θα αποτελέσει ένα ολοκληρωμένο κέντρο συντονισμού και ενορχήστρωσης της 
έξυπνης πόλης του Αιγάλεω. Σε αυτό πλαίσιο, το κέντρο θα ενσωματώνει όλες τις διακριτές 
πηγές πληροφόρησης και δεδομένων σε ένα μοναδικό σημείο ελέγχου, όπου κατάλληλα 
καταρτισμένο προσωπικό με εξουσιοδοτημένη πρόσβαση θα είναι σε θέση να ελέγχει και να 
παραμετροποιεί τις πληροφορίες αυτές. Η προτεινόμενη πλατφόρμα έξυπνης πόλης, θα 
θέσει τις απαραίτητες βάσεις για την ολιστική αναδιαμόρφωση του δήμου Αιγάλεω σε 
επίπεδο επιχειρησιακής λειτουργίας. Η πλατφόρμα έξυπνης πόλης με το σύνολο των 
εργαλείων που θα προσφέρει, θα συμβάλει στη συλλογή χρήσιμων, επίκαιρων και 
ουσιωδών δεδομένων, τα οποία επιτρέπουν σε όλες τα ενδιαφερόμενα μέρη/οντότητες της 
πόλης του Αιγάλεω, από αρμόδιους φορείς (Policymakers) μέχρι και τον μεμονωμένο 
πολίτη, να λάβουν έξυπνες αποφάσεις, αποφάσεις που φέρνουν θετικά αποτελέσματα. 
Στόχος είναι η αποτελεσματική αντιμετώπιση και διαχείριση των σύγχρονων αστικών 
προβλημάτων για την εξυπηρέτηση βασικών αναγκών μεταξύ των οποίων η βελτίωση των 
υπηρεσιών προς τους πολίτες/επισκέπτες, η αποδοτικότερη χρήση των διαθέσιμων πόρων, 
η ενίσχυση της τοπικής οικονομικής ανάπτυξης, η ανάδειξη της τοπικής πολιτισμικής 
κληρονομιάς και η ενεργοποίηση του πολίτη μέσω αμφίδρομης επικοινωνίας με λειτουργίες 
της πόλης του Αιγάλεω. 
 
Οι ψηφιακές υπηρεσίες θα παρέχονται δωρεάν σε οποιαδήποτε αγορά (τοπική, υπερτοπική) 
και όλοι οι δυνητικοί χρήστες θα λαμβάνουν τις ίδιες υπηρεσίες, χωρίς διάκριση. Συνεπώς, 
τόσο κατά τον σχεδιασμό της Δράσης, όσο και κατά την υλοποίησή της, διασφαλίζεται ότι 
δεν υπάρχει επιλεκτική μεταχείριση καμίας επιχείρησης ή κλάδου επιχειρήσεων. 
Κατά τον σχεδιασμό και λειτουργία της Πύλης θα ενσωματωθεί ο «Καθολικός Σχεδιασμός», 
δηλαδή η προώθηση και ανάπτυξη προσβάσιμων υποστηρικτικών υποδομών, τεχνολογιών, 
εξοπλισμών και υπηρεσιών με στόχο την άρση των υφιστάμενων εμποδίων και της 
προσβασιμότητας σε άτομα με αναπηρία. 
Θα πρέπει να τηρούνται τα κριτήρια επιλεξιμότητας της νέας Προγραμματικής Περιόδου 2021 2027. 

 
 

Στοιχεία δράσης 

 
☐ Κρατική ενίσχυση 
☐ Χρηματοδοτικό μέσο 

☐ ΟΧΕ 
☒ ΟΧΕ/ΒΑΑ 
☐ ΤΑΠΤΟΚ 
☐ Έξυπνη εξειδίκευση 

☐ Άλλο : Μη επιστρεπτέα επιχορήγηση  

Αναγκαίοι 
πρόσφοροι όροι 
 

Α.Ο ______________ Εκπληρωμένος ΝΑΙ   ☐  ΟΧΙ   ☐    Δεν αφορά☒ 

Ενδεικτικοί 
δικαιούχοι δράσης 
 

Δικαιούχος της παρούσας δράσης είναι ο Δήμος Αιγάλεω της Περιοχής 
Παρέμβασης  ΟΧΕ/ΒΑΑ Δυτικής Αθήνας που πληροί σωρευτικά τις 
παρακάτω προϋποθέσεις:  

ΑΔΑ: ΨΜ3Π7Λ7-ΔΗ0



 
 

4 
 

(α) Είναι δικαιούχος της πρόσκλησης «ΑΣΔΑ_16»  στο πλαίσιο ΟΧΕ/ΒΑΑ 
Δυτικής Αθήνας της ΠΠ 2014-2020  
(β) η πρόταση  έχει ενταχθεί στο πλαίσιο της παραπάνω πρόσκλησης της ΠΠ 
2014-2020 
(γ) Η πράξη με MIS 5045536 έχει χαρακτηριστεί μεταφερόμενη και δεν έχει 
ολοκληρώσει το φυσικό αντικείμενό της ή υλοποιηθεί πλήρως πριν να 
υποβληθεί αίτηση χρηματοδότησης βάσει του προγράμματος, ανεξαρτήτως 
του αν έχουν εκτελεστεί όλες οι σχετικές πληρωμές. (παρ. 6, άρθρο 63 του 
Κανονισμού 2021/1060. 

ΑΔΑ: ΨΜ3Π7Λ7-ΔΗ0



 
 

5 
 

 

Χρηματοδοτικός πίνακας δράσης  

Κατηγορία 
περιφέρειας * 

Ενωσιακή 
Συνεισφορά σε €   

(α) 

Εθνική Συνεισφορά 
σε €                                      
(β) 

Σύνολο                       
(γ)=(α)+(β) 

Μετάβασης 216.345,90 216.345,90 432.691,80 

% εξειδίκευσης** 0,027 % 
*Στην περίπτωση που δεν έχει εφαρμογή η στείλει παραμένει κενή 

** Υπολογίζεται το ποσοστό στο σύνολο του π/υ του Προγράμματος  

 

  

ΑΔΑ: ΨΜ3Π7Λ7-ΔΗ0



 
 

6 
 

Δείκτες εκροών και αποτελέσματος δράσης  

Προτ
εραι
ότητ

α 

Στόχος 
Πολιτική

ς/ 
Ειδικός 
Στόχος 

Κατηγορί
α 

Περιφέρ
ειας 

Δράση π/υ 
Δράσης 

Δείκτης Μονάδα 
Μέτρησ

ης 

Τιμή 
βάση

ς/ 
αναφ
οράς 

Έτος 
βάσης/ 
αναφο

ράς 

Ορόση
μο 

(2024) 

Στόχος 
(2029) 

Πεδίο Παρέμβασης (ΠΠ) Ποσό που 
αντιστοιχεί 

στο ΠΠ 
(Ενωσιακή 
συνεισφορ 

ά σε €) 

Ποσό που 
αντιστοιχεί 

στο ΠΠ 
(Ενωσιακή 

+ εθνική 
συνεισφορ 

ά σε €) 

ID Ονομασία Κωδι
κός 
ΠΠ 

Ονομασία ΠΠ 

1 1/1.2 
Μετάβα

σης 

ΑΣΔΑ.1.2.1. : «Πιλοτικές 
Εφαρμογές έξυπνης 

πόλης (Smart City) στο 
Δήμο Αιγάλεω με 

έμφαση στην 
τοποθέτηση της 

περιοχής ως «νέου» 
προορισμού αναψυχής 

και πολιτισμού με 
αξιοποίηση βιωματικών 
εμπειριών Πολιτών και 

Επισκεπτών» 

432.691
,80 

RCO75 Στρατηγικές για 
ολοκληρωμένη 
χωρική 
ανάπτυξη που 
υποστηρίζονται 

συνεισ
φορές 
σε 
στρατη
γικές 

   1 

016 

Λύσεις 
διακυβέρνησης 

ΤΠΕ, ηλεκτρονικές 
υπηρεσίες και 

εφαρμογές 

216.345,9
0 € 

432.691,8
0 € 

PSR998 Φορείς που 
συμμετέχουν 
στη 
διαμόρφωση 
της εταιρικής 
σχέσης 

Συμμετ
έχοντες 

   10 

 

Προτεραιότητα Στόχος Πολιτικής Ταμείο Ειδικός Στόχος Δράση Κύριες ομάδες στόχου 
συμμετεχόντων/ Φορείς 

Δείκτες 
Εκροών 

Δείκτες 
Αποτελεσμάτων 

1 1 ΕΤΠΑ 1.2. ΑΣΔΑ.1.2.1.  :  «Πιλοτικές 
Εφαρμογές έξυπνης πόλης 
(Smart City) στο Δήμο 
Αιγάλεω με έμφαση στην 
τοποθέτηση της περιοχής ως 
«νέου» προορισμού 
αναψυχής και πολιτισμού με 
αξιοποίηση βιωματικών 
εμπειριών Πολιτών και 
Επισκεπτών»                             

Ωφελούμενοι : Χρήστες των υπηρεσιών & των 
υποδομών  που δημιουργούνται  
Συμμετέχοντες Φορείς : Δήμος Αιγάλεω 

RCO75 
 

PSR998 

 

ΑΔΑ: ΨΜ3Π7Λ7-ΔΗ0



 
 

7 
 

Αναμενόμενος χρόνος έκδοσης πρόσκλησης  

 

 Εκτιμώμενος  
Χρόνος 

Συμμόρφωση με την αρχή μη πρόκλησης σημαντικής βλάβης* ID Δελτίου Ελέγχου 
028,040/ Έκδοση 
1.1/Ιούνιος 2022 

Προγραμματικές δεσμεύσεις** (συμπληρώνεται κατά 
περίπτωση) 

Δεν αφορά 

Έγκριση κριτηρίων επιλογής πράξης 6ος  2024 

Άλλο : ***  

Εκτιμώμενος χρόνος έκδοσης πρόσκλησης ή προσκλήσεων **** 3ο Τρίμηνο 2024  

 

*Αν πρόκειται για δράση που περιλαμβάνεται στο εγκεκριμένο Πρόγραμμα αναφέρεται ο 
εκτιμώμενος χρόνος (μήνας, έτος) του εγγράφου συμμόρφωσης. Αν πρόκειται για νέα δράση 
που δεν περιλαμβάνεται στο εγκεκριμένο Πρόγραμμα, η ΔΑ, με βάση τις κατευθύνσεις της 
ΕΥΣΣΑ, θα εκτιμήσει αν η δράση καλύπτεται από τα δελτία ελέγχου που είναι διαθέσιμα, 
διαφορετικά θα πρέπει να συνυπολογίσει τον χρόνο που θα απαιτηθεί για να διαμορφωθεί το 
νέο δελτίο ελέγχου συμμόρφωσης με την αρχή μη πρόκλησης σημαντικής βλάβης (DNSH). 
** π.χ. έγκριση επιχειρησιακού σχεδίου λυμάτων οικισμών Δ΄ προτεραιότητας, σύμφωνη γνώμη 
ΦοΔΣΑ, έκδοση κατευθυντήριων οδηγιών για την ολιστική προσέγγιση κλπ. 
*** Για τον εκτιμώμενο χρόνο έκδοσης πρόσκλησης λαμβάνονται υπόψη τα στοιχεία που έχουν 
συμπληρωθεί στον πίνακα που ακολουθεί την περιγραφή της δράσης. 
**** Αναγράφεται το τρίμηνο και το έτος κατά το οποίο εκτιμάται ότι θα εκδοθεί η πρόσκληση, ή οι 
προγραμματισμένες ενδεχομένως διαδοχικές προσκλήσεις της δράσης. 
 
 

ΑΔΑ: ΨΜ3Π7Λ7-ΔΗ0


		2024-06-04T18:58:32+0300
	Athens




